Gabierno del Estado de Oaxaca

UR: 601 - FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLG LOGISTICO DEL ESTADO DE OAXACA

UE: 001 - FIDEICOMISO P/EL DES. LOGISTICO DEL ESTADO DE DAXACA
Estado de Situacion Financiera
Del 1’ de enerp al 31 de diciembre de 2019 y 2018

{Pesos)
CONCEPTO EJERCICIO FISCAL 2019
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES 11,253 472
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO D EQUIVALENTES 14,167,298
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0
Totalde ACTIVO CIRCULANTE 25,420,770
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA ¥ CONSTRUCCIONES 4]
EN PROCESQ
BIENES MUEBLES 1186153
DEPRECIACIGN, DETERIORD ¥ ARMORTIZACION ACUMULADA -520,133
DEBIENES
Tatal de ACTIVO NO CIRCULANTE 666,020
TOTAL DE ACTIVOS 26,086,789

JEFEDEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

C.P.ALBERTO VALLEJO CRUZ

1,885
1L474.510

0
11,476,395
0

1186153
-246,370

939,782

12,416,178

LR GALLEGOS FIGUERDA

O
=
e
N
o

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
Total de PASIVO CIRCULANTE
TOTAL PASIVO
HACIEMDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMOMNIO GENERADO
RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADD

TOTALHACIENDA
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desaharro)
Total de Pasivo y Patrimonio/Hacienda Piblica

DEICOMISO PARA
EL DESARRQ]
LOGISTICO |

ESTADD DE OAXACA

DIRE

25420,770
25,420,770
25,420,770

0

939,782
939,782

939,782

-273,763
26,086,789

|

R GENERAL

N

N

1,482,874
1,482,874
11,482,874

1171152
1171152

1171152
-237,848
12415178

CESAR RUBEN MDR’EN'D VILLALOBOS



