Gobierno del Estado de Oaxaca

UR: 601 - FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO LOGÍSTICO DEL ESTADO DE OAXACA

UE: 001 - FIDEICOMISO P/EL DES. LOGÍSTICO DEL ESTADO DE OAXACA

Estado de Situación Financiera

Del 1° de enero al 31 de diciembre de 2019 y 2018

(Pesos)



CONCEPTO	EJERCICIO FISCAL 2019	EJERCICIO FISCAL 2018	CONCEPTO	EJERCICIO FISCAL 2019	EJERCICIO FISCAL 2018
ACTIVO			PASIVO		Land Charles and C
ACTIVO CIRCULANTE		2-104-02-01	PASIVO CIRCULANTE		
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	11,253,472	1,885	CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	25,420,770	11,482,874
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	14,167,298	11,474,510	Total de PASIVO CIRCULANTE	25,420,770	11,482,874
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS	0	0	TOTAL PASIVO	25,420,770	11,482,874
Total de ACTIVO CIRCULANTE	25,420,770	11,476,395	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO		
ACTIVO NO CIRCULANTE		Alban sakker consider salah b	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO		
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES 0		0	RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	0	0
EN PROCESO					
BIENES MUEBLES	1,186,153	1,186,153	RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	939,782	1,171,152
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y ARMORTIZACIÓN ACUMULADA -520,133		-246,370	Total de HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO	939,782	1,171,152
DE BIENES		A TOTAL PROPERTY AND THE PROPERTY AND TH			
Total de ACTIVO NO CIRCULANTE	666,020	939,782	TOTAL HACIENDA	939,782	1,171,152
			Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	-273,763	-237,848
TOTAL DE ACTIVOS	26,086,789	12,416,178	Total de Pasivo u Patrimonio/Hacienda Pública	26,086,789	12,416,178

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

C.P. ALBERTO VALLEJO CRUZ

DIRECTOR ADMII

L.C.P. CARLOS AR URO GALLEGOS FIGUEROA



FIDEICOMISO PARA

DIRECTOR GENERAL

EL DESARROLLO LOGÍSTICO DEL CESAR RUBÉN MORENO VILLALOBOS

ESTADO DE OAXACA